Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

MOÇÃO Nº           /2016.

Congratulações a  Creche Municipal Padre JoséCreche Municipal Padre José
Benedito Alves MonteiroBenedito Alves Monteiro

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

O Vereador que a esta subscreve, de acordo com o Regimento
Interno da Casa,  apresenta à Mesa a Moção de Congratulações  a
Diretora  Roberta  Amaral  Palmeiras  Santos  e  as  funcionárias  da
Creche  Padre José Benedito Alves MonteiroPadre José Benedito Alves Monteiro,  pelo belíssimo trabalho
que vem sendo realizado  com as crianças,  desenvolvendo atividades e
auxiliando  os  pais  durante  a  permanência  de  seus  filhos  na  Creche,
todas tem  o reconhecimento dos pais  pelo seu feito.

Que,  do  deliberado  pela  Casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção ao homenageado.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”,   07 de junhoPlenário “Vereador Fernando Navajas”,   07 de junho
de 2016.de 2016.

Rua Rua José Monteiro da Silva  n°56 Vila ParaísoJosé Monteiro da Silva  n°56 Vila Paraíso

Neguinho da ABCNeguinho da ABC
Vereador (PSC)Vereador (PSC)

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2041  / Fax: 3654-2025

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2016

_____________________
Presidente